
município de planalto

CNP/AT^ 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-ntail: planalto@rline.com.hr
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA 47 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação da Servidora

RESOLVE

Art. 1° Conceder licença especial sem vencimentos por período de 02
(dois) anos, à servidora ERICA TOMAZONI, portadora da cédula de identidade RG rP
6.101.017-3 SSP/PR, ocupante do cargo de Provimento Efetivo de Professor.

Art. 2° A portaria entrará em vigor na data de 01 (um) de Fevereiro de
Dois Mil e Vinte e Um.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Vinte e
Nove dias do mês de Janeiro do ano de Dois Mil e Vinte e Um.

2 C-
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL


